mencionado libro, y en este periodo (2012), se incrementa un socio siendo aceptado el 
Sr. ORI..ANDO CÓNIRER.AS RODRlCrtTlZ. 

De igual manei'a se ha procedido a revisar el movimiento económico de la Cia. y la 
custodia de sus recursos, los mismos que se encuenñan registrados un saldo de S836.50 
OCHOCIENTOS TREINTA Y SEIS DOE.\RES .^ÍERICANOS CON CINCL^NTA 
CENTAVOS, con corte al 31 de diciembre del 2012. 

Procedido a la revisión de todos y cada uno de tos documentos administrativos, 
estatutos, y movimiento económico informo a los señores accionistiis que durante las